россшlскАя ФЕдЕрАIц4я
Иркутская область

Муницип€tльное образование ((город Свирсю>
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

прикАз

от 25 декабря2020 т. Ns 172

Об итогах конкурса в
начальной школе

В целях выявления и рiввития у обучающихся творческих способностей и интереса к
обуrению в период с 21 декабря 2020 г. по 23 декабря 2020 г. состоялся муниципЕIльньй
онлайн-конкурс дпя обуrшощихся 3 классов <Знатоки русского языка) (далее - Конкурс).
на основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем Конкурса команду МОУ (СОШ Jф l г. Свирско в составе:
1 .l. Векессер Анастасии, )леницы 3 класса;
|.2. Истомина Михаила, уIеника 3 класса;
1.3. Мироновой Варвары, ученицы 3 класса;
1.4. Ольховского Михаила, ученика 3 класса;
1.5. Плынской Н.В., учителя начальных кJIассов, руководитеJuI команды.

2. Признать призером Конкурса (2 место) команду МОУ кСОШ Ns 3 г. Свирск> в
составе:

2.|. Андрейчук Любови, rIеницы 3 класса;
2.2. Борисовой Марии, rIеницы 3 класса;
2.З. Пупковой Маргариты, rIеницы 3 класса;
2.4. Степанова Тимура, уIеника 3 класса;
2.5. Толстиковой Елизаветы, ученицы 3 класса;
2.6. Щаповой Л.Н., yIитеJIя начальньIх кJIассов, руководителя команды.

3. Признать призером Конкурса (3 место) команду МОУ кСОШ М 4 г. Свирскa> в
составе:

3.1. Бархатовой Татьяны, rIеницы 3 класса;
З.2. Жмурова Александра, ученика 3 класса;
3.3. Кувьтчка Степана, ученика З класса;
З.4. Мельник Вшlерии, rrеницы 3 класса;
3.5. Чесноковой Елизаветы, ученицы 3 класса;
З.6. СклярЕ.Н.,1^rителяначальньrхкJIассов,руководитеJuIкоманды.

4. Признать победителем этапа <Золотое перышко) Копкурса Солдатенко Марину,
r{еницу 3 класса МОУ (СОШ Jф 1 г. Свирска>.

5. Отметить качественную работу с одаренными обучающимися педагогов начальных
кJIассов Петровской Е.А., Сухоруковой О.Р. (МОУ <СОШ Ns l г. Свирска>),
Щаповой Л.Н., Крисман Н.И. (МОУ кСОШ J\Ъ 3 г. Свирсо), Скляр Е.Н.,
Михайловой Н.Н. (МОУ кСОШ Ns 4 г. Свирско).

6. Отметить качественную подготовку и проведение Конкурса руководителем
городского методического объединения учителей начальньIх кJIассов Н.Н.
Корецкой, педагогtll\,lи МОУ кСОШ Jt{Ъ 4 г. Свирско Кокоревой О.И., Непомнящей
Е.Н., Черньтх Н.Б.

'7. Отметить качественную работу жюри Конкурса в составе:
7.1. Коречкой Н.Н., rrитеJIя начапьньIх кJIассов МОУ к<СОШ Ns 4 г. Свирска>;'7.2. Кокоревой О.И., учителя начальных кJIассов МОУ ((СОШ J\Ъ 4 г. Свирско;

7.З. Непомнящей Е.Н., г{итеJlя начаJIьньD( кJIассов МОУ ккСОШ Jф 4 г.
Свирска>;

8. Руководителям муниципilльньIх общеобразовательных организаций МОУ кСОШ
J',lb 1 г. Свирска> (Л.А. Пазниковой), МоУ (СоШ }lЪ 3 г. Свирск> (Т.А.
Черниговской), МОУ (СОШ Ns 4 г. Свирска> (М.А. Кустовой) поощрить 1"rителей
начальной школы, подготовивших победителей g призеров Конкурса и
обеспечивших качественную подготовку и проведение Конкурса, в соответствии со
ст. 191 Трулового кодекса РФ.

9. Контроль исполнения данного приксва оставляю за собой.

с

Начальник отдела образования М.И. Орловао
Ф -Sп

l